
Oznaczenie sprawy: KIM.9.2024 

Warszawa, dnia 11 września 2024 r.  

 

 

Wykonawcy ubiegający się  

o udzielenie zamówienia 

 

Działając na podstawie art. 135 ust.1,2, 6 oraz art.137 ust.1 i 2 Ustawy  z dnia 11 września 

2019 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jedn.: Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) – dalej:  Pzp, 

Krajowy Instytut Mediów (dalej: Zamawiający), prowadzący postępowanie o udzielenie 

zamówienia publicznego na „Świadczenie usług polegających na prowadzeniu badania 

jakościowego dotyczącego „pokolenia Alfa”, przekazuje treść pytań do specyfikacji 

warunków zamówienia (dalej: SWZ), które wpłynęły do Zamawiającego wraz z wyjaśnieniami.     

 

Pytanie1: 

Zwracam się o udzielenie informacji o kwocie, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na 

realizację przedmiotowego zamówienia. 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, iż informacja o kwocie, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na 

sfinansowanie Zamówienia zostanie udostępniona na stronie internetowej prowadzonego 

postępowania po upływie terminu składania ofert, najpóźniej przed otwarciem ofert. 

Zgodnie z art. 222 ust. 4 Pzp „ Zamawiający, najpóźniej przed otwarciem ofert, udostępnia na 

stronie internetowej prowadzonego postępowania informację o kwocie, jaką zamierza 

przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia”. 

 

Pytanie 2 

Prosimy o informację na kiedy planują Państwo termin podpisania umowy? 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, iż planuje zawrzeć umowę w sprawie zamówienia publicznego 

zgodnie z przepisami PZP. 

 

Pytanie 3 

SWZ: 

7.2.4.2. [wykonawca dysponuje] 3 osobami tj. Badaczami Jakościowymi/moderatorami, z 

których każda musi posiadać następujące doświadczenie i kwalifikacje: 

a. posiada wykształcenie wyższe, 

b. prowadził co najmniej 30 wywiadów IDI w co najmniej w 3 projektach realizowanych w 

ciągu ostatnich 3 lat kalendarzowych przed upływem terminu składania ofert, 

c. prowadził co najmniej 10 zogniskowanych wywiadów grupowych FGI w co najmniej w 2 

projektach realizowanych w ciągu ostatnich 3 lat kalendarzowych przed upływem terminu 

składania ofert, 

d. prowadził co najmniej 1 badanie z kadrą pedagogiczną 

 

 

 



Oznaczenie sprawy: KIM.9.2024 

Projekt umowy: 

&3 pkt 4 b [Wykonawca, w celu realizacji Umowy zapewni Zespół Projektowy w skład którego 

wchodzą co najmniej:] 3 (słownie: trzech) Moderatorów , Wykonawcy, którzy muszą posiadać: 

i. co najmniej 5 lat doświadczenia w moderowaniu 

ii. ii. doświadczenie w badaniach etnograficznych – przy czym za doświadczenie uznaje się 

prowadzenie badan w nie mniej niż 3 projektach etnograficznych; 

iii. iii. doświadczenie w badaniach z dziećmi – w szczególności w zakresie znajomość technik 

prowadzenia rozmów z najmłodszymi – przy czym za doświadczenie uznaje się prowadzenie 

nie mniej niż 2 projektów z dziećmi do lat 14,  

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

1. Zamawiający dokonuje następujących zmian w Projekcie umowy, stanowiącym załącznik 

nr 3 do SWZ: 

„&3 pkt 4 otrzymuje następujące brzmienie: 

Wykonawca, w celu realizacji Umowy zapewni Zespół Projektowy w skład którego wchodzą 

co najmniej : 

1)  Koordynator realizacji Projektu tj. Kierownik Projektu, który posiada następujące 

doświadczenie i kwalifikacje: 

       a. wykształcenie wyższe, 

          b. kierował co najmniej 2 projektami badawczymi dotyczącymi mediów realizowanych  

              w ciągu ostatnich 5 lat kalendarzowych przed upływem terminu składania ofert. 

2) Trzej Badacze Jakościowi/moderatorzy, z których każdy musi posiadać następujące 

doświadczenie i kwalifikacje: 

   a.  wykształcenie wyższe, 

        b. prowadził co najmniej 30 wywiadów IDI w co najmniej w 3 projektach realizowanych w   

            ciągu ostatnich 3 lat kalendarzowych przed upływem terminu składania ofert, 

        c. prowadził co najmniej 10 zogniskowanych wywiadów grupowych FGI w co najmniej w  

            2 projektach realizowanych w ciągu ostatnich 3 lat kalendarzowych przed upływem   

            terminu składania ofert, 

       d. prowadził co najmniej 1 badanie z kadrą pedagogiczną. 

 

2. Zamawiający dokonuje następujących zmian w Opisie przedmiotu zamówienia 

stanowiącym załącznik nr 1 do Projektu umowy. 

 

Pkt.4.11 

4.11. Zamawiający wymaga zapewnienia do projektu:  

4.11.1. Koordynatora realizacji Projektu tj. Kierownika projektu, który posiada następujące 

doświadczenie i kwalifikacje: 

 a. wykształcenie wyższe, 

 b. kierował co najmniej 2 projektami badawczymi dotyczącymi mediów realizowanych w 

ciągu ostatnich 5 lat kalendarzowych przed upływem terminu składania ofert. 

4.11.2. Trzech Badaczy Jakościowych/moderatorów, z których każdy posiada następujące 

doświadczenie i kwalifikacje: 

a.  wykształcenie wyższe, 

        b. prowadził co najmniej 30 wywiadów IDI w co najmniej w 3 projektach realizowanych w   

            ciągu ostatnich 3 lat kalendarzowych przed upływem terminu składania ofert, 

        c. prowadził co najmniej 10 zogniskowanych wywiadów grupowych FGI w co najmniej w  

            2 projektach realizowanych w ciągu ostatnich 3 lat kalendarzowych przed upływem   

            terminu składania ofert, 

4.11.3 Każdy z 3 moderatorów prowadził co najmniej 1 badanie z kadrą pedagogiczną 
 



Oznaczenie sprawy: KIM.9.2024 

 

W związku z dokonanymi zmianami Zamawiający dokonuje następujących zmian SWZ: 

Pkt.12 SWZ otrzymuje brzmienie o następującej treści: 

 

Termin związania ofertą 

Wykonawca pozostaje związany złożoną ofertą od dnia 17 września 2024 r. do dnia  

16 października 2024 r. 

 

Pkt.13 SWZ otrzymuje brzmienie o następującej treści: 

Miejsce i termin składania i otwarcia ofert 

13.1. Ofertę oraz dokumenty lub oświadczenia składane razem z ofertą należy złożyć za 

pośrednictwem Platformy, do dnia 17 września 2024 r do godz. 10:00. 

13.2. Otwarcie ofert nastąpi za pośrednictwem Platformy, dnia 17 września 2024 r. o godz. 

11:00, zgodnie z art. 222 ustawy Pzp.  

 

 

 

 Zatwierdziła 

          Ewa Szejner 

         Dyrektor  

          Krajowego Instytutu Mediów 

           ……………………………………….. 

            imię i nazwisko, stanowisko 

 


		2024-09-11T13:09:59+0200
	Ewa Aleksandra Szejner




